
HOT23WSJ前半_part1実施計画20150715.xls ｐａｒｔ１プログラム20150705 2015/7/16

ＨＯＴ23WSJ_ｐａｒｔ１（２３ＷＳＪ開会前）：ＵＫ３４隊　（赤字は前版からの変更、薄字は未確定）

備考 備考 備考

時間 場所 ＵＫ隊プログラム 浜松プログラム 備考 時間 場所 ＵＫ隊プログラム 浜松プログラム 備考 時間 場所 ＵＫ隊プログラム 浜松プログラム 備考 時間
7:00 7:00 青少年の家 起床？ 7:00 ホストファミリー 朝食 本部朝食 7:00

7:30 　温水シャワー可能 朝食準備 駐車場案内
8:00 8:00 8:00 青少年の家 ホームステイ到着 8:00

出発準備（大荷物整理） 駐車場案内（バス誘導）

8:30 8:30 朝食 朝食提供 8:30 青少年の家 グッバイセレモニー バス配車 簡単に 8:30

9:00 9:00 清掃、片付け 朝食片付け 9:00 バス乗車 9:00

9:30 9:30 パーティー（流しそうめん）準備 9:30 青少年の家 出発（バス） バス代HOT負担 9:30
セレモニー会場準備 ＪＲ浜松駅 到着

10:00 10:00 交流会参加者駐車場案内 10:00 青少年の家 退所手続き（精算） 10:00

10:30 10:30 10:30 お土産購入後ホーム移動 10:30

11:00 11:00 交流会 ホストファミリーも参加可 11:00 ＪＲ浜松駅 11:04　こだま641発 11:00
　（詳細別紙） 一般ｽｶｳﾄ参加も可能

12:00 12:00 　パーティー 流し索麵他 12:00 12:00
12:30 ウェルカムセレモニー （詳細別紙）

13:00 13:00 ホストファミリー ホームステイ出発 大荷物は各部屋可能 13:00 新大阪 こだま641着 13:00
（ＵＫリーダー、日本スタッフは　青少年の家） UK隊昼食？

13:30 13:30 パーティー（流しそうめん）片付け 13:30 ？番線→２０番線 13:30
新大阪 13:59　さくら559発

14:00 14:00 リーダーおもてなしプログラム（希望確認） 14:00 14:00
（浜松駅下見、楽器博物館、

15:00 15:00 浜松城、夕食） 15:00 15:00

15:30 15:30 15:30 15:30

16:00 16:00 16:00 ＪＲ新山口駅 15:57着バスに乗り換え SAJ手配 16:00

16:30 16:30 16:30 ジャンボリー会場 到着 16:30

17:00 青少年の家 入所手続き 宿泊者名簿提出 17:00 17:00 17:00

17:30 成田 17:35到着（EK　318） 17:30 17:30 設営、夕食 17:30
　列車切符受領

18:00 18:00 18:00 18:00
成田空港 出発（バス）

19:00 日本0508隊浜松出発 19:00 日本0509隊浜松出発 19:00 19:00

20:00 20:00 20:00 20:00

21:00 21:00 21:00 21:00

22:00 22:00 22:00 22:00

23:00

0:00 駐車場案内（バス誘導）

0:30 青少年の家 バス到着
就寝 （マット＆寝袋）
指導者会議 パスポートコピー受領

2015/7/26（日曜日） 2015/7/27（月曜日） 2015/7/28（火曜日）
プログラム プログラム プログラム

1／1


